
 

 

Uchwała nr XLVI/518/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 października 2013 roku 

 

w sprawie zadań powierzonych „prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia.” 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Niewykorzystane środki finansowe w związku z niewykonaniem zadania pn. „Remont 

chodnika przy ul. Komorowskiego po stronie nieparzystej” przeznacza się na kolejne zadania 

znajdujące się na liście rankingowej zawartej w uchwale nr XXXVIII/409/2013 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 marca 2013 roku w ramach realizacji przez firmę 

utrzymaniową.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

               

   Szczęsny Filipiak  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku brakiem podjęcia prac remontowych na ul. 

Komorowskiego przez wykonawcę.  

 

 

 



 

 

 

 

 


